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Sefior (a)

Usuario Anonimo

Correo Electrénico: porras7653@gmail.com
Culcuta

Asunto: Notificacion por aviso Queja Solicitud No. 815101-20251227

La Estacioén de Policia Ospina Pérez de la Policia Metropolitana de Cucuta, en cumplimiento de la ley 1437 del
18 de enero de 2011 por la cual se expide el Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso
Administrativo, y dando alcance al inciso 2° del articulo 69 — notificacién por aviso-, se notifica por medio del
presente aviso sobre la Comunicacién Oficial Electronica No. GS-2026-004184-MECUC de fecha 13 de enero
del 2026, firmado por la sefior Mayor Comandante de la Estacion de Policia Ospina Pérez, la cual se da
respuesta de fondo al derecho de peticion radicado bajo la solicitud de Queja Nro. 8§15101-20251227
presentada de forma andnima, toda vez que, la PQR2S no cuenta con dato alguno de contacto.

Este aviso se fija con copia integra de la citada comunicacién oficial en la pagina web de la Policia Nacional:
https://www.policia.gov.co/normatividad-juridica/notificaciones-personales y en la cartelera habilitada en la
oficina de atencién al ciudadano de la Policia Metropolitana de Cucuta, desde el 15 de enero de 2026 a las
06:00 horas y sera retirado el 21 de enero de 2026 alas 18:00 horas, por lo tanto, se advierte que a partir del dia
habil siguiente al del retiro del aviso, se entendera surtida la notificacion.

Finalmente, la mencionada comunicacién oficial de respuesta a su peticién, permanecera a su disposicién en la
Estacién de Policia Ospina Pérez ( Trigal del Norte) de la Policia Metropolitana de Clicuta ubicada en la avenida
25 N° 23-160 frente al conjunto residencial torres de bolivar etapa 3.

Atantamanta

Firmado digitalmente por:

Nombre: Alvaro Andres Salcedo Martinez

% Grado: Mayor

+ Cargo: Comandante Estacion De Policia

Cédula: 15815325

; Lt/ Titulo: Especialista En Servicio De Policia
@remancmac > Dependencia: Estacion De Policia Ospina Perez
Unidad: Metropolitana De Cucuta

Correo: alvaro.salcedo1085 @ correo.policia.gov.co
14/01/2026 5:33:15 p. m.

Anexo: no

AV 5 14-84

Teléfono: 5795715
mecuc.sospinaperez@policia.gov.co
www.policia.gov.co
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Cucuta, 13 de enero de 2026

Sefior (a)

Usuario Anonimo

Correo Electrénico : porras7653@gmail.com
Clcuta

Asunto: Respuesta PQR2S Queja Nro. 815101-20251227

En atencién a su escrito de queja andnima allegada a esta unidad policial de la Metropolitana de
Culeuta, nos permitimos informar que se bien es cierto se pone en conocimiento hechos contrarios a
los deberes de todo servidor publico, lo es también que, no se aporta claridad en los hechos, como lo
es las fechas en que el sefior oficial Teniente Castellanos Riveros Carlos habria estado bajo efectos
de bebidas embriagantes, asi como posibles testigos, aspectos estos de suma importancia para
orientar las acciones administrativas de caracter correctivo como lo puede ser una investigacién

disciplinaria.

Por lo anterior y como servidor publico, lo invitamos a que radique una queja formal con apego a lo
normado en la Ley 1755 de 2015, aportando informaciéon que nos permita no solo esclarecer los
hechos irregulares, sino que ademas tomar decisiones sancionatorias previo debido proceso al

interior de una investigacion disciplinaria.

Atentamente,

Firmado digitalmente por:
Sy Nombre: Alvaro Andres Salcedo Martinez
@ . Grado: Mayor
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Cucuta, 14 de enero de 2026

Seiior (a)

Usuario Anonimo

Correo Electrénico: porras7653@gmail.com
Cicuta

Asunlo: Nolificacian por aviso Queja Selicitud No. 815101-20251 227

La Estacién de Palicia Ospina Pérez de la Policia Metropolitana de Cucuta, en cumplimiento de la ley 1437 del
18 de enero de 2011 por la cual se expide el Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso
Administralivo, y dando alcance al inciso 2° del articulo 69 — notificacién por aviso-, se notifica por medio del
presente aviso sobre la Comunicacion Oficial Electrénica No. GS-2026-004184-MECUC de fecha 13 de enero
del 2026, fimado per la seiior Mayor Comandante de la Estacion de Policla Ospina Pérez, Ia cual se da
respuesta de fondo al derecho de peticién radicado bajo la solicilud de Queja Nro. 815101-20251227

presentada de forma anénima, toda vez que, la PQR2S no cuenta con dato alguno de conlacto.

Este aviso se fija con copi

habil siguiente al del retiro del aviso, se enlenderd surtida la notificacion.

Finalmente, la mencionada comunicacion oficial de respuesla a su peticién, permanecera a su disposicién en la
Estacién de Policia Ospina Pérez ( Trigal del Norte) de la Policia Metropolitana de Cticula ubicada en laavenida

25 N* 23-160 frenle al canjunto residendial torres de bollvar etapa 3.

*" Fimado digitalmente por:

RNy, Nombre: Alvaro Andres Salcedo Martinez
g W\ Grado: Mayor
48 25 B Cargo: Comandante Estacion De Policia

IF- ula: 15815325

Titulo: Especialista En Servicio De Policia
Dependencia: Estacion De Policia Ospina Perez
Unidad: Metropolitana De Cucuta

Correo: alvaro.salcedo1085@correo.policia.gov.co
14/01/2026 5:33:15p.m.

Anexo: no
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Ctcuta, 13 de enero de 2026

Seiior (a)

Usuario Anonimo
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Clcuta

Asunto: Respuesta PQR2S Queja Nro. 815101-20251227

Egcat;nclén a su_g.scrito de queja andnima allegada a esta unidad policial de la Melropolitana de
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ebidas embriagantes, asl como posibles testigos, aspectos estos de suma importancia para

orienlar las acciones adminislrativas z i
bl de cardcter comectivo como lo puede ser una investigacién

:;:;Loa ::lzﬁcllr chamo servidor publico, lo invitamos a que radique una queja formal con apegoalo
n la Ley 1755 de 2015, aportando informacién que nos permita no solo esclarecer los

hechos imregulares, sin
, sino que ademas lomar decisiones sanci ii i
hech an i
interior de una Invesligacién disciplinaria. R R Eed

Atentamente,

Emido malmenle por:

ombre: ra Andres i
N\ g-;ade: gayor > Salcedo Martinez
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Cemuln: 15815325 1B Fok
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